АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2016 г.
	№ 195

Об утверждении реестра муниципальных правовых актов
по инвестиционной деятельности в муниципальном образовании «Среднеканский городской округ»

Во исполнение постановления Администрации Среднеканского городского округа «Об утверждении Плана развития инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории Среднеканского городского округа на 2016-2018 годы» от 28.01.2016г. №32,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить реестр муниципальных правовых актов по инвестиционной деятельности в муниципальном образовании «Среднеканский городской округ» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                          Ф.Ф. Трибух

[bookmark: _GoBack]Исп. Резниченко Ю.В.

Приложение
Утвержден постановлением
Администрации Среднеканского
городского округа
от ___________  № __________

Реестр
муниципальных правовых актов по инвестиционной деятельности в муниципальном образовании «Среднеканский городской округ»

1. Постановление администрации МО «Среднеканский район»от 04.03.2013г. № 29 «Об утверждении условий предоставления в аренду земельных участков находящихся в государственной и муниципальной собственности и методики расчета арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в государственной и муниципальной собственности МО «Среднеканский район»»;
2. Постановление администрации МО «Среднеканский район» от 11.03.2015 г.  № 35  «Об утверждении порядка создания координационных  или совещательных органов в области малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Среднеканский район»;
3. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 06.11.2015 г. № 204 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов,  затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ»;
4. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 09.11.2015 г. № 206 «О методике проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов,  затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ»;
5. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от  16.11.2015 г. № 209 «Об утверждении схемы и порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ»;
6. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 28.12.2015 г. № 269 «О создании инвестиционного Совета МО «Среднеканский городской округ»;
7. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 19.01.2016 г. № 18 «О порядке предоставления субсидий на организацию и проведение ярмарок на территории Среднеканского городского округа»;
8. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 28.01.2016 г. № 32  «Об утверждении Плана инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории Среднеканского городского округа на 2016-2018 годы»;
9. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 15.02.2016 г. № 68  «О социальных магазинах на территории Среднеканского городского округа»;
10. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 13.04.2016 г. № 135 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ»»;
11. Решение Собрания представителей Среднеканского городского округа от 03.03.2016 г. № 09 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции в форме передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Среднеканского городского округа, субъектам малого и среднего предпринимательства, без проведения торгов»;
12. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 20.02.2016 г. № 80 «Об утверждении административного регламента Администрации Среднеканского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»;
13. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 20.11.2015 г. № 211 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Администрацией Среднеканского городского округа «Выдача разрешения на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ»;
14. Постановление Главы Среднеканского городского округа от 31.05.2016 г. № 9-пг «Об утверждении инвестиционной декларации муниципального образования «Среднеканский городской округ».

_______________
3